ДНЕВНО ПЛАНИРАЊЕ

Наставен предмет: ОПШТЕСТВО
Тема: МОЕТО МЕСТО
Наставна содржина: Истражување-Изработка на албум од  фотографии од минатото и сега – споредба 
Тип на часот: Обработка
Цели: Ученикот да ги препознава и споредува старите и новите градби
Очекувани  резултати: Ученикот ги препознава и споредува старите и новите градби
Место на реализација: училница
Наставни методи: метод на демонстрација, метод на читање и работа со текст, метод на илустрација, метод на пишување, метод на разговор, метод на усно излагање
Форми на работа: заедничка, групна, работа во парови, индивидуална. 
Наставни средства: учебник, тетратка,  лап топ, презентација наставни листови, природни предмети, слики, макети-модели, текстуални материјали.
ТЕК НА АКТИВНОСТИТЕ
Воведни активности: 
Размисли: Дали куќите порано изгледале како денешните?
Дали носеле иста облека како денешната?
Учечко-поучувачки активности:
Погледни го часот по општество на ТВ училница (вториот час, односно почни да гледаш од 37-ма минута) 
https://www.youtube.com/watch?v=jhziSaMR-To&t=8s
Пронајди фотографии од стари предмети, облека, градби итн. и спореди ги со новите. Залепи ги во тетратка. Доколку немаш можеш да ги нацрташ.
Евалвациони активности: 
Размисли и одговори: Зошто треба да се знае и чува нашето културно наследство?
